

TOTAL POÄNG:

INSATSSOMRÅDE:

FÖRSTUDIEN ÄR LOKALT FÖRANKRAD

Förstudien ska tydligt identifiera och beskriva det specifika lokala behovet som projektet avser att lösa. Detta behov bör vara väldefinierat utifrån perspektivet hos de berörda invånarna och relaterat till lokala förhållanden och utmaningar.

STEG 1

Förstudien identifierar lokala behov

130 p

Motivering till bedömning:

FÖRSTUDIEN SAMVERKAR MED ANDRA

Förstudien bör i möjligaste mån dokumentera och visa på stöd från viktiga lokala aktörer såsom kommunala myndigheter, näringsliv eller ideella organisationer. Det är viktigt att etablerade samarbeten och partnerskap finns för att stödja projektets genomförande. Det förväntas att förstudien visar på lokalt engagemang och delaktighet från invånare, organisationer och relevanta lokala aktörer.

STEG 1

Förstudien visar på stöd från lokala parter och samverkar för att nå sina mål

130 p

Motivering till bedömning:

FÖRSTUDIENS EFTERLEVAD

Förstudien förväntas inkludera en plan för framtida verksamhet efter förstudieperiodens slut, där det specificeras hur resultaten av förstudien ska bevaras och eventuellt vidareutvecklas

STEG 1

Förstudien presenterar en plan för att säkra bestående effekter och eventuell fortsatt verksamhet efter förstudieperioden

130 p

Motivering till bedömning:

FÖRSTUDIEN HAR EN BUDGET SOM STÅR I RELATION TILL MÅL OCH AKTIVITETER

Ansökan bedöms utifrån om det finns förklaringar till varje kostnadspost som tydligt motiverar kostnaderna. Det förväntas att budgeten är korrekt upprättad och realistiskt beräknad enligt projektets behov och planerade aktiviteter.

Vid bedömningen granskas om samtliga kostnader är kopplade till projektets övergripande mål och syfte. Det förväntas att ansökan visar på hur varje kostnadspost bidrar till att uppnå specifika projektresultat och mål.

Slutligen bedöms om storleken på det sökta stödet är rimligt i förhållande till de förväntade målvärden och resultat som projektet planerar att uppnå. Det förväntas att budgeten är proportionell och balanserad i förhållande till projektets mål och planerade aktiviteter.

Exempel 1: Projektet ska resultera i ett nytt nätverk, är det rimligt med en projektbudget på 1 500 000 kr?

Exempel 2: Projektet ska resultera i 50 utbildningstillfällen, är det rimligt med en projektbudget på 150 000 kr?

Att beakta:

Kan projektet uppvisa annan faktisk finansiering?

Kan projektet uppvisa lokala behov eller förutsättningar som motiverar en mycket hög/låg budget?

STEG 1

Förklaringar finns till varje kostnadsslag som motiverar kostnaderna, budgeten bedöms som korrekt och realistisk. Samtliga kostnader går att koppla till förstudiens mål och syfte och storleken på det sökta stödet är rimligt i relation till de målvärden som förstudien ska uppnå.

130 p

Motivering till bedömning:

<p>ATTRAKTIV OCH HÅLLBAR BOENDEREGION</p> <p>Inom detta specifika insatsområde inkluderas utvecklingsprojekt som aktivt bidrar till att förbättra vår regions attraktivitet och hållbarhet. Dessa projekt omfattar både fysiska och mentala miljöer samt tar dessutom hänsyn till olika aspekter av miljömässig hållbarhet. I detta arbete samarbetar vi med olika aktörer och involverar samhället för att skapa en mer inkluderande och framåtblickande gemenskap.</p>	<p>STEG 1</p>	<p>Förstudien kopplar väl an till insatsområde 1, Attraktiv och Hållbar Boenderegion</p>	<p>JA</p>
<p>Motivering till bedömning:</p>			
<p>CIRKULÄR EKONOMI, MILJÖ OCH KLIMAT</p> <p>Inom detta insatsområde inkluderas projekt som aktivt strävar efter att forma en intelligent landsbygd. Här diskuteras konceptet förstärkt social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Dessutom tillämpar vi cirkulära ekonomiska modeller. Vi betonar även vikten av att framhäva lokala resurser och stimulera lokal produktion.</p>	<p>STEG 1</p>	<p>Förstudien kopplar väl an till insatsområde 2, Cirkulär ekonomi, miljö och klimat</p>	<p>JA</p>
<p>Motivering till bedömning:</p>			
<p>STÄRKTA MÄNNISKOR OCH SOCIALA MILJÖER</p> <p>Inom detta specifika insatsområde tar utvecklingsprojekt aktivt ansträngningar för att stärka människors fysiska och psykiska välbefinnande. Här sätter vi fokus på att adressera frågor relaterade till HBTQI, intersektionalitet, integration, mångfald och främjande av en inkluderande samt accepterande attityd.</p>	<p>STEG 1</p>	<p>Förstudien kopplar väl an till insatsområde 3, Stärkta människor och sociala miljöer</p>	<p>JA</p>
<p>Motivering till bedömning:</p>			
<p>SAMVERKAN OCH NYA NÄTVERK MELLAN LOKALA FÖRETAG</p> <p>Inom detta område sätter vi särskilt fokus på att utveckla innovativa samarbeten på lokal nivå. Genom att använda smarta strategier strävar vi efter att etablera nätverk och skapa kluster av små företag. På detta vis stimulerar vi gemensam utveckling och främjar innovation. Vi är övertygade om att ideellt engagemang samt deltagande från privatpersoner spelar en avgörande roll. Dessa insatser visar sig särskilt givande när de inkluderar flera byar och/eller kommuner.</p>	<p>STEG 1</p>	<p>Förstudien kopplar väl an till insatsområde 4, Samverkan och nya nätverk mellan lokala företag</p>	<p>JA</p>
<p>Motivering till bedömning:</p>			

